

Årsredovisning

Nordljus El AB

559061-2064

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Frans Rudolfsson
2022-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016. Bolaget ska tillhandahålla installation, service och utveckling inom el samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 390	1 830	1 310	969
Resultat efter finansiella poster	-42	43	-33	-24
Soliditet %	4	17	11,8	30,7

Nettoomsättningen har ökat då personalstyrkan utökades med två personer, vilket gav effekt på omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-18 929	43 486
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		43 486	-43 486
- Årets resultat			-42 183
- Belopp vid årets utgång	50 000	24 557	-42 183

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 557
Årets resultat	-42 183
Summa	-17 626

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-17 626
Summa	-17 626

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 389 710	1 829 671
Övriga rörelseintäkter	216 979	13 946
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 606 689	1 843 617
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-799 882	-797 827
Övriga externa kostnader	-509 831	-368 452
Personalkostnader	-1 337 290	-630 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 745	-2 617
Summa rörelsekostnader	-2 648 748	-1 799 744
Rörelseresultat	-42 059	43 873
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 322	54
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 446	-441
Summa finansiella poster	-124	-387
Resultat efter finansiella poster	-42 183	43 486
Resultat före skatt	-42 183	43 486
Årets resultat	-42 183	43 486

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	1 745
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 745
Summa anläggningstillgångar		0	1 745
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 055	302 001
Övriga fordringar		52 253	5 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 418	14 684
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		723 726	321 872
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		115 410	108 500
<i>Summa kassa och bank</i>		115 410	108 500
Summa omsättningstillgångar		839 136	430 372
SUMMA TILLGÅNGAR		839 136	432 117

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 557	-18 929
Årets resultat	-42 183	43 486
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-17 626	24 557
Summa eget kapital	32 374	74 557
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	71 603	143 502
Skatteskulder	3 711	-2 344
Övriga skulder	601 236	197 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 212	18 500
Summa kortfristiga skulder	806 762	357 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	839 136	432 117

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas;

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	19 560	19 560
	Utgående anskaffningsvärden	19 560	19 560
	Ingående avskrivningar	-17 815	-15 198
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 745	-2 617
	Utgående avskrivningar	-19 560	-17 815
	Redovisat värde	0	1 745

UNDERSKRIFTER

Umeå

Frans Rudolfsson

Frans Rudolfsson

2022-10-27